Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017 Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3864BFD44B4A21FE64D072478C012149

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3864BFD44B4A21FE64D072478C012149

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2017

P.A.: Nº 0019/2017 – INEXIGIBILIDADE: Nº 010/2017 – CONTRATO: Nº 088/2017 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: NAÍRA SOUZA RIBEIRO – CPF:
034.011.601-33 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, EM
REGIME DE PLANTÃO NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA – VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 25.800,00
(DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 –
VIGÊNCIA: 01/02/2017 ATÉ 01/02/2018 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3864BFD44B4A21FE64D072478C012149

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2017

P.A.: Nº 0020/2017 – INEXIGIBILIDADE: Nº 011/2017 – CONTRATO: Nº 089/2017 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: ADRIANA MARTINS ROCHA – CPF:
052.439.115-77 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, EM
REGIME DE PLANTÃO NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA – VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 25.800,00
(VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:
12 – ATIVIDADES: 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 01/02/2017
ATÉ 01/02/2018 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3864BFD44B4A21FE64D072478C012149

		2017-02-15T18:44:49-0300